UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Thronus Dei Maria Deipara

Spinelli, Pietro Antonio

Coloniæ Agrippinæ, 1696

Index Capitem Hvivs Operis, Et Præcipvarvm Rervm, Qvæ In Iis
Continentur, juxta eorundem seriem.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46853](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-46853)

INDEX CAPITUM
HUIUS OPERIS, ET PRÆCIPUA-
RVM RERVM, QUÆ IN IIS CONTI-
nentur, juxta eorundem seriem.

	P refatio ad Lectorem, & Auctoris consilium.		
	Elenchus Auctorum, qui in hoc opere citantur, vel quorum testimonia asferuntur.		
	Admonitio ad Lectorem de testimoniis Auctorum, quibus in hoc opere utimur.		
	Prooemium ad Virginem sanctissimam Deiparam Mariam operis nuncupatio, ejuſdemque supplex, ac demissa invocatio. pag. 1		
Cap. 1.	Sedis, seu Throni multiplex in sacris præsertim literis usurpata significatio, & quibusnam sedis, Thronive Dei nomen tribuatur. Cap. 1. pagina 3		
Cap. 2.	PRIMUM ARGUMENTVM. Quo mystico divina sedis, seu throni typo, cuius S. Ioannes in Apocal. cap. 4. meminit, beatissimam Virginem Deiparam subindicari ex prolatis in eam rem sanctorum Patrum sacrarumque litterarum testimoniis comprobatur. Cap. 2. pag. 7		
	Virginem Deiparam aliquo simbolo intellectam in visione Apoc. 4. num. 3		
	Throno eburneo Salomonis, & Throno Saphirino Ezechielis, quin etiam alii in locis sacrarum litterarum, ubi mentio fit de Dei Throno, seu solio, Virginem Deiparam adumbrari, quæ omnia singillatim examinantur à num. 8. & deinceps.		
Cap. 3.	SECUNDVM ARGUMENTVM. Qua Throni Dei nomine interdum censentur beatissima Virgini Deipara peculiari ratione tribui. Cap. tertio. pag. 18		
	Deipara est Cælum, num. 1		
	Quomodo figuretur per columnam nubis, num. 5		
	TERTIUM PRÆCIPUUM ARGUMENTUM, quod decem proximis capitibus continetur, quo quatuor illa propter quæ Throni Angelici ex Dionysio Arcopagita hoc nomen sunt adepti, longe præstantius in Deipara inveniri demonstratur.		
	Gratia magnitudo Virgini Deipara devotius in sua immaculata Conceptione collata, Cap. 4. pag. 23	Cap. 4.	
	De præclarissimo, ac mellifluo Nomine Mariae num. 11		
	Gratia immensitas Virginis Deipara, quam in sua ab Angelo Annunciatione, cum filium Dei concepit, est consecuta: multiplex etiam gaudendi ratio ab eodem Angelo voce illa AVE ei significata; varii quoque typi, ac nomina, quibus ejusdem Deipara, qua Dei Mater est dignitas exprimitur, Cap. 5. pag. 30	Cap. 5.	
	Deiparam omnium dominam, ac Reginam esse, num. 5		
	Vocem AVE in salutatione Angelica idem esse quod gaude num. 11		
	Varii typi, ac symbola Deipara, qua Mater Dei est, sunt autem, quæ sequuntur, n. 22		
	Paradisus voluptatis. 26		
	Civitas Dei. 26		
	Domus sapientia. 26		
	Aula Dei. 28		
	Thalamus sponsi. 29		
	Liber grandis, novus, & obsignatus. 30		
	Ferculum Salomonis. 31		
	Mons Dei. 31		
	Medium terra. 31		
	Fons horrorum, & puteus aquarum viventium. 33		
	Fons lucis. 37		
	Cælum Domini. 37		
	††		San-

INDEX

- Sanctuarium Dei. *ib.*
 Tabernaculum sui Creatoris. *ibid.*
 Tabernaculum federis. *ibid.*
 Templum Domini. 38
 Sacramentum Spiritus sancti. *ibid.*
 Sanctissima Trinitatis nobile trichinium.
 Mensa panum propositiois. 40
 Vna aurea. 41
 Arca Federis. 42
 Arca testimonii. *ibid.*
 Eximia Deipara tum corporis, tum anima
 pulchritudo, n. 52
 Cap. 6. Altitudo gloria ad quam beatissima Virgo Dei-
 para in sua Assumptione est elevata, Cap. 6
 pag. 77
 Deipara super omnes Sanctos Chororum fa-
 cit separatim, n. 4
 Deipara magno excessu omnes sanctos supe-
 rat in gloria, n. 7
 Cap. 7. Deipara plus gratiae, & gloria ipsa una ob-
 tinet quam reliqui Sancti, & Angeli simul,
 num. 11
 Virginis purissima Deipara perpetua impeccabi-
 litas, quam Dei beneficio est consecuta, ex
 qua hujus divini throni perpetua in Deo
 FIRMITAS apparet, cap. 7 pag. 91
 Deipara nullum admisit peccatum actu-
 ale, n. 3
 Deipara non contraxit peccatum origina-
 le, n. 4
 Symbola, & figura ex sacris litteris de-
 prompta, quibus Deipara Conceptio immacu-
 lata variis modis praesignificatur, nume-
 ro 12
 Deipara singulariter confirmata in gratia
 in sui Conceptione, n. 22
 Fames in Deipara a sui Conceptione extin-
 ctus, n. 4
 An Deipara iustitiam originalem habue-
 rit, Cap. 8.
 Virgo sanctissima Deipara pra alia puris crea-
 turis Deum in se excepit, atque ad homines
 detulit, et que maxime vicina fuit, tum an-
 te Christi incarnationem, tum praecipue in
 ipsa incarnatione, cum ex ea Christus Do-
 minus corpus suum, quod in Cruce pro nobis
 est immolatum, & in sanctissima Eucharis-
 tia nobis exhibetur suscepit, capite octavo,
 pag. 08
 Deipara sanctae ac an. e Christi incarnati-
 onem, & quemodo Deo ex voto consecrata fuit
 in templo, n. 6
 Deipara cum Christo vicinitas in Incar-
 natione, & de admirabili mysterio Incarna-
 tionis, n. 13
 Christi humanitas sacratissima vestimen-
 ti metaphoram significatur, n. 18
 Corpus Christi, quod in Eucharistia exhi-
 betur in Incarnatione ex Deipara formatum
 num. 19 Cap. 9
 Omni vita cursu Virgo Deipara filio familiari-
 ter proxima, ejusque eximia erga Christum
 charitas, cap. 9 pag. 127 Cap. 10
 Virginis Deipara in filii Passione vicinitas, & de
 gladio doloris, qui eo tempore ipsius animam
 pertransiit, cap. 10 pag. 138 Cap. 11
 Virginem Deiparam ob doloris gladium, qui in
 Christi passione ejus animam pertransiit,
 Martyrum premium affectam, cap. 9 de causa
 sua diem sabbati illi dicatum, & insignis quoque
 ejus constantia tempore Domiticae Passionis,
 cui omnium prima Christus ab inferos redi-
 vitus apparuit, cap. 11 pag. 148 Cap. 12
 Virgo Deipara in caelum assumpta cum filio om-
 nium proxima in gloria collocatione, cap. 12.
 pag. 158
 Opera misericordiae perfectissimo modo a
 Deipara Christo exhibita, n. 8 Cap. 13
 Virginis Deipara ad excepiendum Deum super-
 naturalis, & eaque amplectenda pra aliis puris
 creaturis capacitas, cap. 13 pag. 170
 QUARTUM PRINCIPALE AR-
 gumentum viginti capita complectens, quo
 ea, quae de divino throno in sacra Apocaly-
 pti dicuntur, in Virginem Deiparam optime
 convenire ostenditur.
 Virginem Deiparam inter puras creaturas in di-
 vina praedestinatione praelectam, ac dignitate
 primam, primo etiam loco a S. Joanne in hac
 visione recenseri, cap. 14 pag. 175 Cap. 14
 Deum optinens per Virginem Deiparam pecu-
 liari ratione cognosci, ab eaque denominari,
 cap. 15 pag. 183 Cap. 15
 Iris in circuitu throni visa, divinam misericor-
 diam, per Virginem Deiparam in humanum
 genus effundendam, significat, cap. 16 pag. 188 Cap. 16
 Deiparam caeli Fenestram, Scalam, atque
 Portam, nec non radicem sanctam esse, nume-
 ro 9
 Deipara in publicis orbis calamitatibus
 Dei misericordiam implorare non cessat, n. 10
 Praestantissimi quoque tum veteris, tum novi te-
 stamenti